venit alius et dixit. Ig-
nis dei cecidit de celo: et
tactas puerosq; consump-
sit: et effugi ego solus:
ut misericordiam tibi **Dñi**

Fressu. **ca. ii.**
ergo sathan a
facie dñi per-
cussit iob: ulcere pessio.
a planta pedis usq; ad
verticem. qui testa lame-
radebat sedens in sterqui-
lino. Tu autem. **l. ii.**

Dixit autem illi
uxor sua. Adhuc
tu permanes in simplici-
tate tua. benedic deo et mo-
rere. Qui ait ad illam.
Quali una de stultis
mulieribus loquuta es

I bona suscepisti **iii.**
primus de ma-
nu domini: mala autem

quare non sustineamus.
In omnibus huius non pec-
cavit iob labiis suis **iiii.**

Figitur audientes
tres amici iob de
malum quod accidisset ei
venierunt singuli de lo-
co suo. heliphai. the ma-
nites et baldarsutes et
sophana amathites. **v.**

Quoniam elevarat
oculos suos
non cognoverunt eum
et exclamantes plora-
verunt. Tu autem. **vi.**

Sallis quoque uestibus
sparserunt pul-
verem super caput suum
et sederunt circum
terram: septem diebus et septem
notibus: et nullo loquutus
est verbum. **Petitiones
per ebdomadam. l. i.**